Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot-Vrbovcé/ Municipality of Klokot

Datg: 18.11.2020.
NE& bazg t& nenit 12.Paragrafi: 3;nenit 13,Paragrafi 1.5. Rregullores MF-Nr: 04/2017 mbi kritret ,standardet dhe procedurat e
financimit public t& organizatave jogeveritare ( OJQ);n& bazé t& vendimit t& kryetarit t& komun&s nr. 1184/1 té& datés: 28.10.2020;n&
bazé t& Ftesés publike pér ,, Menaxhimin e situatés lidhje me pandeming koronavirus COVID-19 né fushat e shéndetésisé,
arsimit,bujqésis€ dhe né t& gjitha segmented tjera t& jetés shoqérore’” nr. 1135/1 t& datés 28.10.2020,si dhe né bazé t& vendimit mbi
formimin e komisionit pér vlerésim nr. 1223/1 t& datés 01.11.2020,ky komision pér vlerésim merr.

Lénda: Njoftim pér publikun lidhje me skadimin e afatit pér aplikim té¢ OJQ-ve né ftesén
publike mbi ,, Menaxhimin e situatés lidhje me pandeminé koronavirus COVID-19 ng
fushat e shéndetésisé,arsimit,bujqésis¢ dhe né té gjitah segmented e tjera té jetés
shoqgérore,, té cilin e ka shpallur komuna e Kllokotit

Thirrje publike e l&shuar nga Komuna e Kllokotit pér oferta t& mbéshtetjes financiare publike pér financimin
¢ projekteve / programeve té organizatave joqeveritare (OJQ) pér ndihmé, "Menaxhimi i situatés né lidhje
me pandeminé koronavirus COVID-19 né shéndetési, arsim, bujqési dhe té gjitha segmentet e jetés
shoqérore" dhe e cila ka respektuar procedurén ligjore pér kohézgjatjen e publikimit t& 15 ditéve té punés né
bazg & Rregullores MF-Nr: 04/2017 pér kriteret, standardet dhe procedurat pér financimin publik t&
organizatave jogeveritare (OJQ) ka pé&rfunduar mé 17.11.2020 né orén 16:00.

Komisioni i Vlerésimit zbaton aktivitetet e tij t& pérshkruara me Rregulloren MF-Nr: 04/2017 mbi kriteret,
standardet dhe procedurat pér financimin publik t& organizatave jogeveritare (OJQ) si dhe né bazé t& thirrjes
publike dhe Udhézimeve pér aplikantét pér t& cilat thirrja &shté shpallur nga Komuna e Kllokotit, titulli i
léndés. T¢ gjithe aplikantét do t& njoftohen né pérputhje me Rregulloren MF-Nr: 04/2017 né fugi.
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